
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/415/

Código da publicação: 415

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:52:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Resumo: TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/415/tp-042021-execucao-de-pavimentacao-asfaltica/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sPMmxyB.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K7HLECd.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pFXJxYY.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bGdGgaM.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iAbYBFR.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zCtA7Ad.pdf


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

26/10/2021 00:00:00TP 04/2021 – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GUCkSB0.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wuNizCe.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UkOOdWx.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JfgMipR.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JY6B9D7.doc

